РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png].
e

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

15 июня 2017 г.                                                                                                         № 562
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Старооскольского городского округа

В соответствии с главой 3.1 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Старооскольского городского округа (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по экономическому развитию.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа

____________________ И.В. Потапов
	Глава администрации

Старооскольского городского округа

______________________ А.В. Гнедых